ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2018 г. г. Ставрополь № 99-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 21 февраля 2014 г. № 58-п «Об определении мест массового скопле
ния граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в кото
рых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на террито
рии Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 21 февраля 2014 г. № 58-п «Об определении мест массового скопления
граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «мест массового скопления граждан и» исклю
чить.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить места нахождения источников повышенной опасности,

в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
территории Ставропольского края, по перечню согласно приложению.».

1.3. Пункт 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров